

BB ENTREPRISE ApS

Lavendelvej 47
4470 Svebølle

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/03/2019

Brian Brink
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BB ENTREPRISE ApS
Lavendelvej 47
4470 Svebølle

Telefonnummer: 40184321
e-mailadresse: bb@bbrink.dk

CVR-nr: 29628475
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse DRAGSHOLM SPAREKASSE
Asnæs Centret
4550 Asnæs
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed samt salg og montering af varmepumper mv.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2018 TDKK. 1.421 mod TDKK. 889 i regnskabsåret 2017.

Ledelsen anser årets resultat for at være tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		2.122.334	1.230.988
Personaleomkostninger		-100.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-179.664	-49.090
Resultat af ordinær primær drift		1.842.670	1.181.898
Andre finansielle omkostninger		-18.349	-32.259
Ordinært resultat før skat		1.824.321	1.149.639
Skat af årets resultat	1	-403.555	-260.052
Årets resultat		1.420.766	889.587
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	0
Overført resultat		920.766	889.587
I alt		1.420.766	889.587

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		848.135	153.681
Materielle anlægsaktiver i alt	3	848.135	153.681
Anlægsaktiver i alt		848.135	153.681
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		442.875	2.366.801
Andre tilgodehavender		7.018	4.375
Tilgodehavender i alt		449.893	2.371.176
Likvide beholdninger		1.683.712	296.095
Omsætningsaktiver i alt		2.133.605	2.667.271
Aktiver i alt		2.981.740	2.820.952

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overført resultat		2.024.694	1.103.928
Forslag til udbytte		500.000	0
Egenkapital i alt		2.649.694	1.228.928
Hensættelse til udskudt skat		17.372	492
Hensatte forpligtelser i alt	5	17.372	492
Leverandører af varer og tjenesteydelser		279.408	987.842
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		35.266	603.690
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		314.674	1.591.532
Gældsforpligtelser i alt		314.674	1.591.532
Passiver i alt		2.981.740	2.820.952

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.103.928		1.228.928
Udbytte		-500.000	500.000	0
Årets resultat		1.420.766		1.420.766
Egenkapital, ultimo	125.000	2.024.694	500.000	2.649.694

Noter

1. Skat af årets resultat

	Udgiftsført skat DKK.	Hensat skat DKK.
Regulering af aktuelle skatter vedrørende tidligere år	-28	0
Skat af årets skattepligtige indkomst	386.703	1.703
Udskudt skat	16.880	17.372
Udgiftsført skat	403.555	

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill DKK.
Kostpris primo	150.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	150.000
Af- og nedskrivning primo	-150.000
Årets afskrivning	0
Af- og nedskrivning ultimo	-150.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler, inventar mv. DKK.
Samlet kostpris primo	310.452
Tilgang i året	874.118
Afgang til kostpris	0
Samlet kostpris ultimo	1.184.570
Samlede af- og nedskrivninger primo	-156.771
Årets afskrivning	-179.664
Afskrivninger på udgået udstyr	0
Samlede af- og nedskrivninger ultimo	-336.435
Regnskabsmæssig værdi ultimo	848.135

4. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 200 anparter á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste fem regnskabsår.

5. Hensatte forpligtelser i alt

	2018 DKK.	2017 DKK.
Udskudt skat	17.372	492
	17.372	492

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Dragsholm Sparekasse har virksomhedspant for DKK. 700.000 til sikkerhed for deres tilgodehavende hos selskabet. Gælden til Dragsholm Sparekasse udgør pr. balancedagen TDKK. 0.

Hæftelse i sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør for 2018 TDKK. 386.

Garantier

Dragsholm Sparekassen har afgivet arbejdsgarantier vedrørende byggesager for TDKK. 151.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

B BRINK HOLDING APS, Lavendelvej 47, 4470 Svejby

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0